
Trieste 2017' 

"Fa 
Nomina Responsabile del Procedimento 

Lavori di riqualificazione della nuova network room 

Smart CIG: ZBA1F419D1 

Procedura AEAD3 59-17 

Il sottoscritto Luca Valerii in qualità di Human Resources & Organization Development Director di Insiel 

S.p.A., giusta Procura Speciale di data 08/02/2017 Rep. N. 1369/853 Notaio Avv. Tomaso Giordano 

PREMESSO che: 

INSIEL - Informatica per il Sistema degli Enti Locali S.p.A. con socio unico, è Affidataria in house 

relativamente allo sviluppo e alla gestione del Sistema Informativo Integrato Regionale (S.I.I.R.) e delle 

infrastrutture di telecomunicazione della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia ai sensi del "Disciplinare 

per l'affidamento in house delle attività relative allo sviluppo e gestione del Sistema Informativo Integrato 

Regionale e delle infrastrutture di telecomunicazione da parte della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 

alla Società Insiel S.p.a", approvato con DGR n. 559 del 27 marzo 2015, in attuazione dell'art. 9 della 

legge regionale 14 luglio 2011, n. 9 (Disciplina del sistema informativo integrato regionale del Friuli 

Venezia Giulia) ed è controllata dalla medesima Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia per il 100% del 

Capitale Sociale; 

O 	con richiesta di acquisto n.82084, del 04/07/2017. la Divisione Service Delivery & Operations ha 

richiesto di procedere ai lavori di riqualificazione della nuova network room riguardanti opere edili 

(pavimenti, pareti, porte, soffitti) per l'importo di € 38.000,00 (Euro trentottomila/00); 

VISTO 

O 	le disposizioni di cui all'art. 31 co. 10 del D. Lgs. 50/2016; 

DETERMINA 

O 	di nominare l'arch. Ariel Camerini, della divisione Human Resources & Organization Development, quale 

Responsabile del procedimento, ai sensi dell'art. 31 co. 10 del D. Lgs. 50/2016. 

Luca alerii 

Human Resources & Organization Development Director 

Il presente atto viene pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016, sul sito www.insiel.it, sezione Amministrazione 
Trasparente n. CIG ZBA1F41901 il giorno lavorativo successivo alla data de/presente documento. 


